ESTHER MARIA LOIDL

CHRO Freudenberg SE

Mitglied der Unternehmensleitung Freudenberg & Co.
Kommanditgesellschaft

geboren

1. September 1972 in Bad Ischl, Osterreich

BERUFLICHE STATIONEN

seit 7/2021

2017

2013

2005

2002

1996

1991

Freudenberg SE, Weinheim
Mitglied des Vorstands

Freudenberg & Co. Kommanditgesellschaft, Weinheim
Mitglied der Unternehmensleitung

Freudenberg Gruppe, Weinheim
Global Head of Corporate Human Resources

Freudenberg Sealing Technologies, Weinheim
Senior Vice President Global Human Resources

Brose, Coburg
Vice President Human Resources

Brose, Coburg
Director HR Strategy and Communications

Brose, Queretaro, Mexico & Coburg
Diverse Positionen im Personal- und Kommunikationsresort

Tourismusbranche

EXTERNE MANDATE

» Mitglied im Aufsichtsrat, ABB AG, Deutschland

VN FREUDENBERG

INNOVATING TOGETHER



STIFTUNGSMANDATE

» Mitglied des Kuratoriums, Freunde und Férderer der Goethe-Universitat,
Frankfurt

Juni 2023

VN FREUDENBERG

INNOVATING TOGETHER
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